



KILDEDAL REGNSKAB

Persondatapolitik

Vi respekterer dit privatliv og ønsker at beskytte dine personlige oplysninger. Denne privatlivspolitik beskriver, hvordan vi indsamler, bruger og beskytter dine personlige oplysninger, når du bruger vores tjenester.

Indsamling af personlige oplysninger

Vi indsamler kun personlige oplysninger, som er nødvendige for at levere vores tjenester til dig. Dette kan omfatte oplysninger som navn, e-mail, telefonnummer, og andre kontaktoplysninger.

Brug af personlige oplysninger

Vi bruger dine personlige oplysninger til at give dig adgang til vores tjenester. Vi kan også bruge dine oplysninger til at sende dig information om vores tjenester og tilbud.

Beskyttelse af personlige oplysninger

Vi tager alle rimelige skridt for at beskytte dine personlige oplysninger mod tab, misbrug og uautoriseret adgang. Vi har også truffet sikkerhedsforanstaltninger for at beskytte mod tab eller ødelæggelse af data.

Deling af personlige oplysninger

Vi vil kun dele dine personlige oplysninger med tredjeparter, hvis det er nødvendigt for at levere vores tjenester til dig eller hvis det er påkrævet ved lov.

Dine rettigheder

Du har ret til at få adgang til og korrigere dine personlige oplysninger, som vi har indsamlet. Hvis du ønsker at gøre brug af denne ret, kan du kontakte os via vores kontaktoplysninger.

Ændringer i privatlivspolitikken

Vi forbeholder os ret til at ændre denne privatlivspolitik. Du bør derfor løbende tjekke denne side for eventuelle ændringer.

Kontakt os

Hvis du har spørgsmål eller kommentarer til denne privatlivspolitik, eller hvis du ønsker at gøre brug af dine rettigheder, kan du kontakte os via kontakt@kildedalregnskab.dk.

Cookies

Vores hjemmeside bruger cookies til at forbedre din oplevelse og til at give dig relevant indhold.

Hvad er cookies?

Cookies er små tekstfiler, som gemmes på din computer eller mobilenhed, når du besøger en hjemmeside. De giver hjemmesiden mulighed for at genkende din enhed og huske dine indstillinger og præferencer.

Hvordan bruger vi cookies?

Vi bruger cookies til at forbedre din oplevelse på vores hjemmeside. Vi bruger også cookies til at indsamle data om din brug af vores hjemmeside, så vi kan forbedre den og tilpasse den til dine behov.

Tredjeparts-cookies

Vi bruger også tredjeparts-cookies, som er placeret af vores samarbejdspartnere, for eksempel Google. Disse cookies giver os mulighed for at se hvordan vores hjemmeside bruges.

Styring af cookies

Du kan styre cookies ved at ændre indstillingerne i din browser. Du kan vælge at blokere cookies eller at få besked, når en cookie bliver gemt på din enhed. Bemærk, at hvis du vælger at blokere cookies, kan det påvirke din evne til at bruge nogle funktioner på vores hjemmeside.